
ペットホテルご利用カード

ご利用区分

飼い主様

受付：　　　年　　月　　日 / ケージ No.

デイユース（日帰り）

お預かり期間

お預かりする
ペット

下記の質問すべてにお答えください（はい・いいえに○をしてください）。ご不明点はお問い合せください。お伺い事項

1. ワクチン接種はされていますか？　いいえ　or　はい→（　　　種混合ワクチン・わからない ）

2. 狂犬病予防接種はされていますか？（ワンちゃんの場合のみ）　いいえ　or　はい　

3. 不妊手術はされていますか？　いいえ　or　はい　（ オス：去勢 / メス：避妊 ）

4. お食事は 1 日何回ですか？　1 日　　回　( 朝 ・ 昼 ・ 夜 )

5. 毎日続けているお薬や目薬などはありますか？　いいえ　or　はい
　 ※【はい】にチェックの方→　どのような薬・目薬ですか？（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

6. 普段の様子と変わったことはないですか？　ない　or　ある
　 ※【ある】にチェックの方→　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

7. 本日、お預けされるペットは海や山で遊んできましたか？　いいえ　or　はい

8. 緊急で治療が必要となった場合（熱中症・下痢・嘔吐・発熱・他）、飼い主様の緊急連絡先へご連絡しますが
　 その場合は治療を希望されますか？また【はい】の場合、飼い主様へ連絡がとれない場合どうされますか？
　 いいえ　or　 はい → 【 連絡がとれなくても治療希望　or　連絡がとれてから治療希望 】
 　※【いいえ】の場合、具合が悪くなった時点で時間に関係なくお迎えにきていただきます。ご了承ください。

9. 当院 ( ペットホテル ) をどのようにしてお知りになりましたか？
　 インターネット / 雑誌 / 宿泊先の紹介 / 知人の紹介 / その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

☆ ご予約をされている方でも、休日及び診療時間外の来院の際は到着30分程度前に必ずお電話をお願い致します。
☆ 予約（ご来院）時刻が変更になる場合、必ず事前にお電話をお願い致します。予約時刻には準備してお待ちして
　 おりますが、ご連絡されず予約時刻外にご来院いただいてもスタッフが対応出来ない事があります。
☆ ペットが海、砂浜などで遊んだ場合は砂を洗い流してからの来院をお願い致します。
☆ 動物保健に加入されている方は保険証を提出してください。

重要なご注意

♪ 観光地から当院までのおおよその所要時間♪
 　伊豆急下田駅より約20分 / 吉佐美大浜より約15分 / 下田市白浜海岸より約30分 /
 　南伊豆弓ヶ浜海水浴場より約10分 / 南伊豆町中木 ( ヒリゾ浜渡し ) より約15分 /
 　※いずれも渋滞時には所要時間が大幅に変わる場合がございます。

太枠内をもれなくご記入下さい

ご氏名： 緊急連絡先（携帯電話等）：

ご住所： 〒

1. 犬 / 猫 / 品種（　　　　　　）　お名前　　　　　　　ちゃん　　 才　 ♂ /♀

2. 犬 / 猫 / 品種（　　　　　　）　お名前　　　　　　　ちゃん　　 才　 ♂ /♀

3. 犬 / 猫 / 品種（　　　　　　）　お名前　　　　　　　ちゃん　　 才　 ♂ /♀

　　月　　日・am/ pm　　時　　分

～　am/ pm　　時　　分

　　　月　　日・am/ pm　　時　　分

～　　月　　日・am/ pm　　時　　分

宿　泊

飼い主様のご宿泊先名：

（　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）



ペットホテル・デイユース(預かり)
ご利用規約・同意書

大切なご家族をお預かりする為に注意事項を明記しましたので、ご確認をお願い致します。

本規約にご理解・同意いただけましたら、下記の同意書へご記入をお願い致します。

① 当院への動物の預かり・引き取り時間の厳守をお願い致します。

ペットホテル：チェックイン・午後13:00～17:00 / チェックアウト・午前9:00～12:00

デイユース  ：午前9:00～午後17:00の時間内
※預かり期間の延長・時間の延長があった場合は、お電話にて上記時間内に必ずご連絡下さい。
　なお、最終の午後17:00 になっても連絡が無い場合は、キャンセルとみなし、お預かりは致しません。
※キャンセルの場合、前日や当日でも結構ですので、必ずご連絡下さい。

② 1年以内の混合ワクチン接種の証明書又は領収書の提示をお願い致します。

③ ワンちゃんの場合、狂犬病の登録をされていない子はお預かりできません。原則として、1年以内に狂犬病予防注

射を受けた事を示す証明書、又は鑑札・済票の提示が必要となります。領収書でも結構です。

④ 病気・老化の関係で②・③の予防注射が受けられなかった場合は、猶予証明書の提示をお願い致します。

⑤ ペットは、車での移動、慣れない環境で過ごすことになります。ペットホテル・デイユース(預かり)期間中の体調不良、

病気等に関しましては、ご連絡のうえ対処するよう努めますが、緊急を要する場合は、獣医師の診断の基に治療さ

せていただきます (その費用は別途請求申し上げます )。

なお、下記の A・B に関しましては、他の動物に感染・寄生する恐れがありますので、治療・駆除させていただき

ます (その費用は別途請求申し上げます )。

　（A）ノミ・ダニの寄生が確認されたとき　（B）他の動物に感染する疾病が確認されたとき

⑥ ペットホテル・デイユース (預かり) の期間が過ぎてもお迎えのご連絡が無く、こちらの連絡にもお返事が頂けない

場合、又は正当な理由なくお迎えに応じて頂けない場合、1 週間を経過した時点で、お預かりしている動物の所有権

を放棄したとみなし、その動物は当院にて処遇させていただきます。その後の損害賠償やその他補償などには一切

応じかねます。また、それらに発生した延長料金や処分費用については別途請求させていただきます。
※このような事にならないよう、お引き取りが困難になった際の緊急ご対応者様の連絡先を、下記に必ずご記入ください。

⑦ お預かり中は、万全を期してお世話・管理させていただきますが、持病、特異体質による不慮の事故、死亡、また

天災などの不可抗力による事故、死亡の場合、その責任は一切負わないものとします。

同意書

上記規約に同意し、署名致します。

南伊豆動物病院　院長 吉澤 昭 殿 年　　月　　日

飼い主様 氏名 (自署)：

住所：

電話番号：印

緊急連絡先 氏名：

住所：

電話番号：続柄：

〒415- 0303
静岡県賀茂郡南伊豆町下賀茂257

（お引き取りが
 困難な際の
 ご対応者様）


	申込書
	同意書

